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SPECIFICATIONS

Kartong: 4/32
Artikkel-ID: 11451311397B
EAN: 840283922039
Size: 118 x 225 x 19 mm
Weight: 100 g

Recommended price

999 SEK

Urban Armor Gear presenterer UAG Monarch Pro for Apple iPhone 17 Pro - Kevlar Element Green,
den ultimate sammensmeltingen av stil og beskyttelse for din banebrytende enhet. Dette førsteklasses
etuiet kombinerer avanserte materialer med innovativ design for å gi uovertruffen beskyttelse og
funksjonalitet til din iPhone 17 Pro.

Robust 5-lags konstruksjon
DuPont™ Kevlar®-innlegg for ekstra styrke
Beskyttelse mot fall fra 7,6 meters høyde
Innebygd magnetisk modul for trådløs lading
Taktilt grep og overdimensjonerte knapper for økt brukervennlighet

Robust 5-lags konstruksjon
UAG Monarch Pro har en sofistikert 5-lags konstruksjon med en slagfast kjerne, pansret ramme,
skjæreplate i polykarbonat, slagfast gummikant og en integrert magnetmodul. Denne
flerlagskonstruksjonen sørger for at enheten din er beskyttet fra alle vinkler og er klar til å tåle
påkjenningene ved daglig bruk.

DuPont™ Kevlar®-innlegg for økt styrke
DuPont™ Kevlar® i den karakteristiske, pansrede rammen gir enda bedre beskyttelse av telefonen din.
Dette høyfaste materialet gir ikke bare overlegen holdbarhet, men gir også etuiet et særpreget
premiumutseende som skiller det fra mengden.

Beskyttelse mot fall fra 7,6 meters høyde
Du kan være trygg på at din iPhone 17 Pro er beskyttet mot utilsiktede fall. UAG Monarch Pro er
uavhengig testet for å tåle fall fra opptil 7,6 meters høyde og består 5X militære fallteststandarder (MIL
STD 810G 516.6), noe som sikrer at enheten din forblir beskyttet selv i de mest utfordrende situasjoner.

Innebygd magnetisk modul for trådløs lading
Hold deg enkelt ladet takket være den integrerte magnetiske modulen. Denne funksjonen er kompatibel
med MagSafe, Qi og de fleste trådløse ladere og magnetisk tilbehør, og gir sømløs tilkobling og raskere
trådløs lading. Modulen støtter også Samsung Pay, slik at du ikke trenger å ofre funksjonalitet for
beskyttelse.

Taktilt grep og overdimensjonerte knapper for bedre brukervennlighet
Opplev forbedret håndtering med den konturerte kanten som er utformet med et sklisikkert grep. Ultra-
responsive, overdimensjonerte taktile knapper gir en skarp klikkfølelse, noe som gjør det enkelt å
kontrollere enheten selv i krevende omgivelser. For ekstra sikkerhet og bekvemmelighet kan du feste
en snor (ikke inkludert) for håndfri bæring, takket være de integrerte forankringspunktene for
nøkkelbånd.

Pakken inkluderer:

1x UAG Monarch Pro-etui for iPhone 17 Pro iPhone 17 Pro - Kevlar Element Green

Produktspesifikasjoner:

Kompatibel med: iPhone 17 Pro
Fallbeskyttelse: Opp til 7,6 meter
Militær standard: MIL STD 810G 516.6
Materiale: DuPont DuPont™ Kevlar®, polykarbonat, gummi
Trådløs lading: Kompatibel med MagSafe, Qi og de fleste trådløse ladere
Farge: Kevlar Element Green

*DuPont Oval-logoen, DuPont™ og Kevlar® er varemerker eller registrerte varemerker som tilhører
DuPont de Nemours, Inc. datterselskaper og brukes under lisens av Urban Armor Gear.
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